Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок предоставления
единовременной денежной выплаты супругам в связи

с юбилеями их совместной жизни, утвержденный
постановлением Правительства Нижегородской области

от 29 марта 2023 г. № 259

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления единовременной денежной

выплаты супругам в связи с юбилеями их совместной жизни,
утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области
от 29 марта 2023 г. № 259, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 слова «50, 55, 60, 65, 70 лет» заменить словами
«50, 55, 60, 65, 70, 75 и 80 лет».

1.2. В пункте 2.2 слова «в течение года, в котором исполняется
50, 55, 60, 65, 70 лет со дня государственной регистрации заключения
брака» заменить словами «в течение года с даты наступления
50, 55, 60, 65, 70, 75 и 80 лет со дня государственной регистрации
заключения брака».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней после дня его официального опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 г.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев